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TOINEN TÄYDENNYSASIAKIRJA RITE VENTURESIN 26.3.2026 PÄIVÄTTYYN TARJOUSASIAKIRJAAN 

KOSKIEN PAKOLLISTA JULKISTA OSTOTARJOUSTA KAIKISTA LEMONSOFT OYJ:N LIIKKEESEEN 

LASKEMISTA JA ULKONA OLEVISTA OSAKKEISTA 

16.4.2026 

OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ SUORAAN EIKÄ VÄLILLISESTI ALUEILLA, JOILLA SEN TEKEMINEN 

OLISI LAINVASTAISTA, EIKÄ TARJOUSASIAKIRJAA TAI SIIHEN LIITTYVIÄ 

HYVÄKSYMISLOMAKKEITA TAI TÄTÄ TÄYDENNYSASIAKIRJAA LEVITETÄ TAI VÄLITETÄ EIKÄ 

NIITÄ SAA LEVITTÄÄ TAI VÄLITTÄÄ MILLÄÄN TAVALLA, KUTEN POSTILLA, TELEFAKSILLA, 

SÄHKÖPOSTILLA TAI PUHELIMELLA TAIKKA MILLÄÄN MUULLAKAAN TAVALLA, ALUEILLA TAI 

ALUEILTA, JOILLA SE OLISI LAINVASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI TEHDÄ 

AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGIN KIINAN KANSANTASAVALLAN 

ERITYISHALLINTOALUEELLA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA, SINGAPORESSA TAI ETELÄ-

AFRIKASSA TAI MISSÄÄN MUUSSA VALTIOSSA, JOSSA SE OLISI LAINVASTAISTA EIKÄ 

TARJOUSASIAKIRJAA TAI TÄTÄ TÄYDENNYSASIAKIRJAA SAA MISSÄÄN OLOSUHTEISSA 

LEVITTÄÄ NÄIHIN VALTIOIHIN. MIKÄ TAHANSA OSTOTARJOUKSEN VÄITETTY HYVÄKSYNTÄ, 

JOKA JOHTUU SUORAAN TAI VÄLILLISESTI NÄIDEN RAJOITUSTEN RIKKOMISESTA ON MITÄTÖN. 

YHDYSVALLOISSA SIJAITSEVIEN OSAKKEENOMISTAJIEN TULEE TUTUSTUA MYÖS OSIOON 

“TIETOJA LEMONSOFTIN OSAKKEENOMISTAJILLE YHDYSVALLOISSA” JÄLJEMPÄNÄ. 

Rite LS SPV (”Rite LS SPV”) ja sen kanssa yksissä tuumin toimivat Rite Internet Ventures Holding AB (”RIVH”), Rite 

SPV 2025-1 AB (”Rite SPV 2025-1”) ja Bird Cherry Holding AB (”Bird Cherry”), joka on Christoffer Häggblomin 

kokonaan omistama yhtiö, (Rite LS SPV, RIVH, Rite SPV 2025-1 ja Bird Cherry yhdessä ”Rite Ventures” tai 

”Tarjouksentekijät”) julkistivat 18.3.2026 pakollisen julkisen ostotarjouksen kaikista Lemonsoft Oyj:n (”Lemonsoft” 

tai ”Yhtiö”) liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista (”Osakkeet” tai ”Osake”), jotka eivät ole Rite 

Venturesin, Lemonsoftin tai sen tytäryhtiöiden hallussa (”Ostotarjous”). Tarjousvastike on 4,67 euroa käteisenä 

jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty (”Tarjousvastike”). Tarjouksentekijät julkistivat 

Ostotarjousta koskevan tarjousasiakirjan 26.3.2026 (”Tarjousasiakirja”). Ostotarjouksen tarjousaika alkoi 27.3.2026 klo 

9.30 (Suomen aikaa), ja päättyy 5.5.2026 klo 16.00 (Suomen aikaa), ellei tarjousaikaa jatketa Ostotarjouksen ehdoissa 

esitetyn mukaisesti. 

Täydennykset Tarjousasiakirjaan 

Tarjouksentekijät täydentävät Tarjousasiakirjaa seuraavilla tämän asiakirjan (”Täydennysasiakirja”) tiedoilla sekä 

lisäämällä Lemonsoftin 14.4.2026 julkaiseman yhtiötiedotteen koskien Lemonsoftin varsinaisen yhtiökokouksen 

päätöksiä Tarjousasiakirjan liitteeksi D. Tämä Täydennysasiakirja muodostaa osan Tarjousasiakirjaa ja sitä tulisi lukea 

yhdessä Tarjousasiakirjan kanssa. 

Täydennykset liittyen Tarjousvastikkeen oikaisuun Lemonsoftin yhtiökokouksen 14.4.2026 päättämän osingon 

perusteella  

Tarjousasiakirjan mukaisesti mikäli Yhtiö korottaa liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien osakkeiden määrää tämän 

päivämäärän mukaisesta uuden osakeannin, uudelleen luokittelun, osakkeiden jakamisen tai muun vastaavan järjestelyn 

seurauksena, tai mikäli Yhtiö jakaa osinkoa tai muutoin jakaa varoja tai mitä tahansa muuta omaisuutta 

osakkeenomistajilleen, tai mikäli täsmäytyspäivä minkä tahansa edellä mainitun osalta on ennen toteutuskauppojen 

selvittämistä (Tarjousajan päätyttyä tai mahdollisen jälkikäteisen tarjousajan aikana tai sen jälkeen), Rite Ventures 

pidättää oikeuden muuttaa Rite Venturesin maksettavaksi tulevaa Osakkeen Tarjousvastiketta euro eurosta -periaatteella. 

Lemonsoftin varsinainen yhtiökokous on 14.4.2026 päättänyt, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan 

taseen perusteella maksetaan Yhtiön jakokelpoisista varoista 0,14 euron osakekohtainen osinko. Osingonmaksun 

täsmäytyspäivä on 16.4.2026 ja maksupäivä 28.4.2026. Tarjouksentekijät ovat päättäneet oikaista Tarjousvastiketta 

osingonjaon johdosta euro eurosta -periaatteella. Tarjousvastikkeen oikaisun jälkeen, tämän Täydennysasiakirjan 

päivämäärästä lähtien, Tarjousvastike on 4,53 euroa jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta Ostotarjous on pätevästi 

hyväksytty.  

Tämän johdosta Tarjouksentekijät täydentävät Tarjousasiakirjaa seuraavilla tiedoilla:  

Tämän Täydennysasiakirjan päivämäärästä alkaen kaikki Tarjousasiakirjassa olevat viittaukset 4,67 euron 

Tarjousvastikkeeseen ovat viittauksia 4,53 euron Tarjousvastikkeeseen, ehdollisena mahdollisille lisäoikaisuille.  
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Sivun 4 kuudetta kappaletta muutetaan lisäämällä seuraavat alleviivatut ja lihavoidut kohdat: 

”Mikäli Yhtiö korottaa liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien Osakkeiden määrää tämän päivämäärän mukaisesta 

uuden osakeannin, uudelleen luokittelun, osakkeiden jakamisen tai muun vastaavan järjestelyn seurauksena, tai mikäli 

Yhtiö jakaa osinkoa tai muutoin jakaa varoja tai mitä tahansa muuta omaisuutta osakkeenomistajilleen, tai mikäli 

täsmäytyspäivä minkä tahansa edellä mainitun osalta on ennen toteutuskauppojen selvittämistä (Tarjousajan päätyttyä tai 

mahdollisen jälkikäteisen tarjousajan aikana tai sen jälkeen), Rite Ventures pidättää oikeuden muuttaa Rite Venturesin 

maksettavaksi tulevaa Osakkeen Tarjousvastiketta euro eurosta -periaatteella. Lemonsoftin varsinainen yhtiökokous 

on 14.4.2026 päättänyt, että osinkoa maksetaan 0,14 euroa osakkeelta osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun 

täsmäytyspäivänä 16.4.2026 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Koska 

osingonmaksun täsmäytyspäivä ajoittuu ennen Tarjousajan aikana pätevästi hyväksyttyihin Osakkeisiin liittyvien 

toteutuskauppojen selvittämistä, Tarjousvastiketta oikaistaan euro eurosta -periaatteella yllä kuvatun mukaisesti. 

Osingonmaksua koskevan Tarjousvastikkeen oikaisun johdosta Tarjousvastike on 4,53 euroa jokaisesta 

Osakkeesta, jonka osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty, jollei mahdollisista muista Ostotarjouksen ehtojen 

mukaisista oikaisuista muuta johdu.” 

Sivun 6 kolmatta kappaletta muutetaan lisäämällä seuraavat alleviivatut ja lihavoidut kohdat: 

”Tarjousvastike on määritetty 18 262 768 liikkeeseen lasketun Osakkeen perusteella. Mikäli Yhtiö korottaa liikkeeseen 

laskettujen ja ulkona olevien Osakkeiden määrää tämän päivämäärän mukaisesta uuden osakeannin, uudelleen 

luokittelun, osakkeiden jakamisen tai muun vastaavan järjestelyn seurauksena, tai mikäli Yhtiö jakaa osinkoa tai muutoin 

jakaa varoja tai mitä tahansa muuta omaisuutta osakkeenomistajilleen, tai mikäli täsmäytyspäivä minkä tahansa edellä 

mainitun osalta on ennen toteutuskauppojen selvittämistä (Tarjousajan päätyttyä tai mahdollisen jälkikäteisen tarjousajan 

aikana tai sen jälkeen), Rite Ventures pidättää oikeuden muuttaa Rite Venturesin maksettavaksi tulevaa Osakkeen 

Tarjousvastiketta euro eurosta -periaatteella. Lemonsoftin varsinainen yhtiökokous on 14.4.2026 päättänyt, että 

osinkoa maksetaan 0,14 euroa osakkeelta osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 16.4.2026 

ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Koska osingonmaksun 

täsmäytyspäivä ajoittuu ennen Tarjousajan aikana pätevästi hyväksyttyihin Osakkeisiin liittyvien 

toteutuskauppojen selvittämistä, Tarjousvastiketta oikaistaan euro eurosta -periaatteella yllä kuvatun mukaisesti. 

Osingonmaksua koskevan Tarjousvastikkeen oikaisun johdosta Tarjousvastike on 4,53 euroa jokaisesta 

Osakkeesta, jonka osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty, jollei mahdollisista muista Ostotarjouksen ehtojen 

mukaisista oikaisuista muuta johdu.” 

Ei muutoin vaikutusta Ostotarjouksen ehtoihin  

Täydennysasiakirjan julkaiseminen ei Tarjousvastikkeen oikaisua lukuun ottamatta vaikuta Ostotarjouksen ehtoihin. 

Asiakirjojen saatavuus 

Tarjousasiakirja ja Täydennysasiakirja ovat saatavilla suomeksi osoitteessa riteventures.com/lemonsoft-ostotarjous ja 

danskebank.fi/lemonsoft, ja niiden englanninkieliset käännökset osoitteessa riteventures.com/lemonsoft-tender-offer ja 

danskebank.fi/lemonsoft-en. Täydennysasiakirja on saatavilla 16.4.2026 alkaen. 

Finanssivalvonta on hyväksynyt tämän suomenkielisen Täydennysasiakirjan, mutta ei vastaa tässä esitettyjen tietojen 

oikeellisuudesta. Finanssivalvonnan hyväksymispäätöksen asianumero on FIVA/2026/763. Tästä Täydennysasiakirjasta 

on laadittu myös englanninkielinen käännös. Mikäli tämän Täydennysasiakirjan suomen- ja englanninkielisten versioiden 

välillä on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva. 

Ostotarjousta ei tehdä suoraan tai välillisesti Australiassa, Kanadassa, Hongkongin Kiinan kansantasavallan 

erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa eikä Tarjousasiakirjaa 

tai tätä Täydennysasiakirjaa ja niihin liittyviä asiakirjoja tule lähettää Australiassa, Kanadassa, Hongkongin 

Kiinan kansantasavallan erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa 

(mukaan lukien millään osavaltion välisen tai ulkomaisen kaupan välineellä tai millä tahansa keinoin tai välinein, 

mukaan lukien sähköpostitse, postitse, telefaksilla, puhelimitse tai internetin välityksellä, tai minkään kansallisen 

arvopaperipörssin kautta), eikä Ostotarjousta ole mahdollista hyväksyä suoraan tai välillisesti tai millään 

tällaisella tavalla tai välineellä Australiassa, Kanadassa, Hongkongin Kiinan kansantasavallan 

erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa. Tarjousasiakirjan tai 

tämän Täydennysasiakirjan jäljennöksiä ja siihen liittyviä asiakirjoja ei siten postiteta, lähetetä edelleen, välitetä 

tai muuten levitetä Australiassa, Kanadassa, Hongkongin Kiinan kansantasavallan erityishallintoalueella, 

Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa eikä näihin valtioihin taikka näistä valtioista tai 

tahoille, jotka hallinnoivat (tässä ominaisuudessaan) Osakkeita australialaisen, kanadalaisen, hongkongilaisen, 

japanilaisen, uusiseelantilaisen, singaporelaisen tai eteläafrikkalaisen henkilön lukuun, eivätkä henkilöt, jotka 

vastaanottavat tällaisia asiakirjoja (mukaan lukien tahot, jotka hallinnoivat Osakkeita osakkeenomistajien 
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lukuun), saa levittää, lähettää edelleen, postittaa, välittää tai lähettää niitä Australiassa, Kanadassa, Hongkongin 

Kiinan kansantasavallan erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-

Afrikassa. Ostotarjouksen hyväksyvien henkilöiden katsotaan esittävän Rite Venturesille, että kyseiset henkilöt 

noudattavat näitä rajoituksia, ja mikä tahansa Ostotarjouksen väitetty hyväksyntä on mitätön, jos se johtuu 

näiden rajoitusten suorasta tai välillisestä rikkomisesta.  

Tietoja osakkeenomistajille Yhdysvalloissa 

Lemonsoftin yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ilmoitetaan, että Lemonsoftin osakkeet eivät ole listattuna 

Yhdysvaltain arvopaperipörssissä. 

Ostotarjous tehdään Lemonsoftin, jonka kotipaikka on Suomessa, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, ja 

siihen soveltuvat suomalaiset tiedonantovelvollisuudet ja menettelyvaatimukset. Ostotarjous tehdään Yhdysvalloissa 

Pörssilain kohdan 14(e) ja Regulation 14E -säännöksen, Pörssilain Kohdan 14d-1(c) Tier I -ostotarjousta (”Tier I -

poikkeus”) koskevan poikkeussäännöksen, mukaisesti, ja muutoin Suomen lainsäädännön tiedonantovelvollisuuksien ja 

menettelyvaatimusten mukaisesti, mukaan lukien koskien Ostotarjouksen aikataulua, selvitysmenettelyitä, peruuttamista, 

edellytyksistä luopumista ja maksujen ajoitusta, jotka eroavat Yhdysvaltain vastaavista. Erityisesti Tarjousasiakirjaan tai 

tähän Täydennysasiakirjaan sisällytetyt taloudelliset tiedot on laadittu Suomessa soveltuvien kirjanpitostandardien 

mukaisesti, eivätkä ne välttämättä ole verrattavissa yhdysvaltalaisten yhtiöiden tilinpäätöksiin tai taloudellisiin tietoihin. 

Ostotarjous tehdään Lemonsoftin Yhdysvalloissa asuville osakkeenomistajille samoin ehdoin kuin kaikille muille 

Lemonsoftin osakkeenomistajille, joille tarjous tehdään. Kaikki tietoa sisältävät asiakirjat, mukaan lukien Tarjousasiakirja 

tai tämä Täydennysasiakirja, annetaan yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille tavalla, joka on verrattavissa menetelmään, 

jolla tällaiset asiakirjat toimitetaan Lemonsoftin muille osakkeenomistajille. Yhdysvaltalaisten osakkeenomistajien tulee 

huomata, että Tarjousvastikkeen valuutta on euro, ja että valuuttakurssivaihtelujen mukaisia oikaisuja ei tehdä 

Tarjousvastikkeeseen. 

Soveltuvien lakien tai määräysten sallimissa rajoissa Rite Ventures ja sen lähipiiriyhtiöt tai sen välittäjät ja välittäjien 

lähipiiriyhtiöt (toimiessaan Rite Venturesin tai sen lähipiiriyhtiöiden asiamiehinä) voivat ajoittain Tarjousasiakirjan ja 

tämän Täydennysasiakirjan päivämäärän jälkeen Ostotarjouksen vireilläolon aikana ja muutoin kuin Ostotarjouksen 

mukaisesti, suoraan tai välillisesti, ostaa tai järjestää ostavansa Osakkeita tai mitä tahansa arvopapereita, jotka ovat 

vaihdettavissa tai muunnettavissa Osakkeiksi. Nämä ostot voivat tapahtua joko julkisilla markkinoilla vallitsevilla 

hinnoilla tai yksityisinä liiketoimina neuvotelluilla hinnoilla. Siinä laajuudessa kuin tieto ostoista tai ostojärjestelyistä 

julkistetaan Suomessa, tieto julkistetaan lehdistötiedotteella tai muulla sellaisella tavalla, jolla tällaisen tiedon voidaan 

kohtuudella arvioida tavoittavan Lemonsoftin osakkeenomistajat Yhdysvalloissa. Lisäksi Rite Venturesin taloudelliset 

neuvonantajat voivat harjoittaa Lemonsoftin arvopapereilla tavanomaista kaupankäyntiä, joka voi käsittää tällaisten 

arvopapereiden oston tai niiden ostamisen järjestämisen. Siinä laajuudessa kuin Suomessa vaaditaan, tieto tällaisista 

ostoista julkistetaan Suomessa Suomen lain edellyttämällä tavalla. 

SEC (UNITED STATES SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION, YHDYSVALTAIN ARVOPAPERI- JA 

PÖRSSIKOMISSIO) TAI MIKÄÄN YHDYSVALTAIN OSAVALTION ARVOPAPERIKOMITEA EI OLE 

HYVÄKSYNYT TAI HYLÄNNYT OSTOTARJOUSTA TAI ANTANUT MITÄÄN LAUSUNTOJA 

OSTOTARJOUKSEN OIKEELLISUUDESTA TAI KOHTUULLISUUDESTA TAI TARJOUSASIAKIRJAN TAI 

TÄMÄN TÄYDENNYSASIAKIRJAN RIITTÄVYYDESTÄ TAI TÄYDELLISYYDESTÄ TAI SIITÄ, OVATKO 

TARJOUSASIAKIRJASSA TAI TÄSSÄ TÄYDENNYSASIAKIRJASSA ESITETYT TIEDOT OIKEITA TAI 

TÄYDELLISIÄ. TÄMÄN VASTAINEN LAUSUMA ON RIKOSOIKEUDELLISESTI RANGAISTAVA TEKO 

YHDYSVALLOISSA. 

Käteisen vastaanottaminen Ostotarjouksen perusteella saattaa olla verotettava tapahtuma. Kaikkia Osakkeiden omistajia 

kehotetaan kääntymään riippumattoman ammattimaisen neuvonantajan puoleen Ostotarjouksen hyväksymistä koskeviin 

vero- ja muihin seuraamuksiin liittyen. 

Siltä osin kuin Ostotarjoukseen sovelletaan Yhdysvaltain arvopaperilakeja, näitä lakeja sovelletaan vain Osakkeiden 

yhdysvaltalaisiin haltijoihin, eivätkä ne aiheuta vaatimuksia muille henkilöille. Lemonsoftin osakkeenomistajien 

oikeuksien toteuttaminen ja mahdollisten vaatimusten esittäminen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien nojalla voi 

olla vaikeaa, koska Rite Ventures ja Lemonsoft ovat sijoittautuneet Yhdysvaltain ulkopuolelle ja niiden toimihenkilöistä 

ja johtajista osa tai kaikki saattavat asua Yhdysvaltain ulkopuolella. Lemonsoftin osakkeenomistajat eivät välttämättä voi 

haastaa Rite Venturesia tai Lemonsoftia tai näiden toimihenkilöitä tai johtajia oikeuteen Yhdysvaltain liittovaltion 

arvopaperilakien rikkomisesta Yhdysvaltain ulkopuolisessa tuomioistuimessa. Rite Venturesin ja Lemonsoftin sekä 

niiden lähipiiriyhtiöiden pakottaminen noudattamaan yhdysvaltalaisen tuomioistuimen tuomiota voi olla vaikeaa. 
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Tulevaisuutta koskevat lausumat 

Tarjousasiakirja ja tämä Täydennysasiakirja sisältävät lausumia, jotka siltä osin kuin ne eivät ole historiallisia 

tosiseikkoja, ovat “tulevaisuutta koskevia lausumia”. Tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät lausumia koskien 

suunnitelmia, odotuksia, ennusteita, päämääriä, tavoitteita, pyrkimyksiä, strategioita, tulevaisuuden tapahtumia, 

tulevaisuuden liikevaihtoa tai tulosta, investointeja, rahoitustarvetta, yritysostoja koskevia suunnitelmia tai aikeita, 

kilpailuvahvuuksia ja -heikkouksia, taloudelliseen asemaan, tulevaan liiketoimintaan ja kehitykseen liittyviä suunnitelmia 

tai tavoitteita, liiketoimintastrategiaa sekä toimialaa, poliittista ja lainsäädännöllistä ympäristöä koskevia suuntauksia sekä 

muita ei-historiallisia tietoja. Tulevaisuutta koskevat lausumat voidaan joissakin tapauksissa tunnistaa tulevaisuutta 

koskevien ilmaisujen käytöstä, kuten “uskoa”, “aikoa”, “saattaa”, “voida” tai “pitäisi” tai niiden kielteisistä tai 

muunnelluista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy luonnostaan sekä yleisiä että erityisiä 

riskejä, epävarmuustekijöitä ja oletuksia. Lisäksi on olemassa riskejä siitä, ettei arvioita, ennusteita, suunnitelmia ja muita 

tulevaisuutta koskevia lausumia tulla saavuttamaan. Näistä riskeistä, epävarmuustekijöistä ja oletuksista johtuen 

sijoittajien ei tule antaa tällaisille tulevaisuutta koskeville lausumille merkittävää painoarvoa. Tarjousasiakirjassa tai tässä 

Täydennysasiakirjassa luetellut tulevaisuutta koskevat lausumat ilmaisevat ainoastaan Tarjousasiakirjan ja tämän 

Täydennysasiakirjan päivämäärän mukaista asiantilaa.
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